
Zarządzenie Nr 96/2012 

Burmistrz Krobi 

z dnia 10 października 2012 roku 

 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych Rocznego programu współpracy 

Gminy Krobia z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2013. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz  Uchwały  Nr LV/452/2010  

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 11 października 2010 roku w sprawie przejęcia „Regulaminu 

konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi      

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego         

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji”, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się ogłosić konsultacje Rocznego programu współpracy Gminy 

Krobia na 2013 rok z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 2. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

Do Zarządzenia Nr 96/2012 

Burmistrz Krobi 

z dnia 10 . 10.  2012 r. 

 

 

Ogłoszenie 
 

 

                                                                                     

1. Przedmiotem konsultacji są projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie.  

 

 

2. Konsultacje będą przeprowadzane w terminie od 17 października 2012 roku              

do 31 października 2012 roku. 

 

 

3. Konsultacje będą przeprowadzane w formie: 

 

a) przejmowania opinii i uwag na piśmie, 

b) przyjmowania opinii i uwag pocztą elektroniczną na adres krobia@krobia.pl, 

 

 

4. Wyniki konsultacji Burmistrz Krobi przedstawi Radzie Miejskiej w Krobi,  

w uzasadnieniu do projektów aktów prawa miejscowego, o których mowa w pkt 1. 

mailto:krobia@krobia.pl

